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Zysk rośnie o 400%  
 
 

Informacja prasowa 

 
 
Dom Maklerski IDMSA wypracował w pierwszym półroczu rekordowy zysk w wysokości  

11 mln zł. Wynik za sam 2 kwartał, również rekordowy, wyniósł 6 mln zł. To czterokrotnie 

więcej niż w II kwartale ubiegłego roku, kiedy zysk netto brokera sięgnął 1,5 mln zł, i niemal 

20% więcej niż w poprzednim kwartale.  

Wynik całego pierwszego półrocza jest wyższy o 275% w stosunku do tego okresu ubiegłego 

roku. Przychody z działalności maklerskiej za II kwartał wyniosły 7 mln zł, a liczone 

narastająco - 14 mln zł, wobec odpowiednio 3,7 mln zł i 10,5 mln zł.  

 

Wskaźnik rentowności kapitału własnego (ROE), liczony za okres ostatnich 12 miesięcy według średniego 

ważonego kapitału kwartałami wyniósł 39%. Prognoza spółki na 2006 rok zakładała ROE na poziomie 

30%. 

 

„Jesteśmy dumni, mogąc pokazać inwestorom, którzy nam zaufali, tak dobre rezultaty w pierwszą 

rocznicę naszego wejścia na GPW. Zysk po sześciu miesiącach pokazuje, że po doskonałym pierwszym 

kwartale nadal kontynuujemy mocny wzrost, a nasza wycena rynkowa wzrosła w tym okresie o 500% – 

powiedział Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

Na początku lipca broker podniósł prognozę zysku netto na 2006 rok do 16 mln zł - o 100% więcej  

w porównaniu do prognozy zapisanej w prospekcie emisyjnym w 2005 r. (8 mln zł) i 67% więcej od 

zrealizowanego zysku w roku ubiegłym (9,57 mln zł). Zarząd spółki oczekuje, że skonsolidowane wyniki 

netto (obejmujące wynik spółki Electus S.A. za IV kwartał 2006 r. i wynik DM IDMSA za cały rok) wyniosą 

na koniec roku 23 mln zł. Pierwotnie DM IDMSA planował na rok 2006 zysk netto na poziomie 14 mln, 

przy realizacji w pierwszym kwartale ponad 5 mln zł zysku.  

 

Skonsolidowany zysk netto proforma (łączny zysk netto DM IDMSA  

i spółki Electus S.A. za cały 2006 r.) Grupy Kapitałowej wyniesie 32,5 mln zł. Wcześniej zakładano, że 

będzie to odpowiednio 21 mln zł i 30,5 ml zł.  

 

„Bardzo dobre wyniki finansowe przyniosły zrealizowane projekty pozyskiwania kapitału dla spółek 

poprzez giełdę – Bankier.pl i Gino Rossi, które zakończyły się wysokimi redukcjami. Ogromnym 

 



powodzeniem cieszy się także kończąca się właśnie pierwsza oferta publiczna spółki Hyperion” – dodał 

Leszczyński. 

Na wysokie wyniki brokera wpływają także rosnące obroty na rynku wtórnym oraz dobre wyniki działu 

asset management i rynków zagranicznych.  

 

 

 

 

 
 
Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 422 25 72,  

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku. 
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